АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2017                                                                                                                    №111
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации
Кривошеинского района от 05.06.2013 № 398 «Об утверждении состава

трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Кривошеинского района»

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Кривошеинского района,

Постановляю:

1. Внести  в постановление Администрации Кривошеинского района от 05.06.2013 № 398 «Об утверждении состава трёхсторонней комиссии по  регулированию социально-трудовых отношений на территории Кривошеинского района» (далее  - постановление) следующие изменения:

1.1.0Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Кривошеинский район в сети «Интернет» и в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

            С.А. Тайлашев

Жуйкова Анастасия Сергеевна

8(38)2-14-27

Прокуратура

Библиотека
Управление финансов

Членам комиссии

Приложение

к  постановлению Администрации

Кривошеинского района

от 13.03.2017 №111

СОСТАВ

районной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

	Сибиряков Дмитрий Викторович
	- Первый заместитель Главы Кривошеинского района, координатор (председатель) комиссии

	Жуйкова Анастасия Сергеевна
	- ведущий специалист по экономической политике и целевым программам Администрации Кривошеинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	От Администрации:

	Кондратьев Дмитрий Владимирович
	- заместитель Главы Кривошеинского района по  вопросам ЖКХ, строительства,    транспорта, связи, ГО и ЧС, сопредседатель

	Кустова Мария Федоровна
	- руководитель Управления образования Кривошеинского района

	Лебедева Надежда Григорьевна
	- директор ОГКУ «Центра занятости населения Кривошеинского района», (по согласованию)

	Ерохина Ирина Викентьевна
	- руководитель Управления финансов Администрации Кривошеинского района

	От работодателей:

	Савицкий Вячеслав Викторович
	- директор НП «Центр поддержки предпринимательства Кривошеинского района», сопредседатель  (по согласованию)

	Трунов Александр Николаевич
	- генеральный директор ООО «Кривошеинский хлебозавод» (по согласованию)

	Тайников Геннадий Герасимович
	- председатель СПК «Кривошеинский» (по согласованию)

	Иванова Наталья Николаевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	От профсоюзов:

	Орехова Ирина Петровна
	- председатель районного Комитета профсоюза работников культуры, сопредседатель (по согласованию)

	Молодина Елена Павловна
	- председатель районного Комитета профсоюза работников здравоохранения (по согласованию)

	Дидрих Александра Леонидовна
	- председатель районного Комитета профсоюза работников народного образования (по согласованию)

	Полтев Алексей Владимирович

	- председатель районной Организации профсоюза работников агропромышленного комплекса (по согласованию)